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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906026C

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit H4  CHROM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Qendra Tregtare Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimet e kompanise jane zhvillimi i aktiviteteve dhe 

sherbimeve ne fushen e: - Perpunim mineralesh; - Prodhimi i 
koncentratit te mineralit te kromit: - Shitjen me shumice dhe 
pakice te mineralit te kromit dhe koncentratit te kromit: - 
Punime minerare ne aktivitetin e kromit; - Miniera te tjera te 
pa klasifikuara: - Aktivitetet ne sherbim te minierave e 
ndryshme; - Kerkim, zbulim dhe shfrytezim te mineraleve te 
ndryshme xeherore dhe jo vetem: - Kryerja e Investimeve ne 
lidhje me aktivitetin e prodhimit. ndertimit te veprave te 
ndryshme energjitike dhe jo vetem; - Aktivitetet e financimit 
ne lidhje me subjektin e veprimtarise se pershkruar me siper. 
Edyta Qiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2021                Deri: 14/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i vetem ka te drejte te terheqje te 
transaksioneve financiare deri ne vleren 10.000 Euro Neto. 
Mbi shumen prej 10.000 Euro neto eshte i detyrueshem 
miratimi paraprak me shkrim nga Administratorja e 
kompanise H4 Group.

12. Ortakët YlliDoda
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

H4 GROUP
               Para: 55.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber KRASTE  Kraste Vendburimi Trupi nr 1, Fushe Lope, 
Leja e shfrytezimit nr 484 Diber  Martanesh MARTANESH 
Martanesh, Zona minerare Nr. 231. Diber  Martanesh 
KRASTE Zona minerale Bater Bulqize, leja minerale 1140, 
fshati Kraste, Martanesh, Bulqize Durres Durres  DURRES 
Rruga Vath Turja, ne Zonen Kadastrale 8517 me Nr. Pasurie 
108/24. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H4  CHROM
E-Mail: edyta.piwowar@h4group.al  
Telefon: 0674011118  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-851549-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859251-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.10.07.2018, ku vendosi : 
Largimin e administratorit  z.Ylli Doda. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ylli Doda")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljo Elezi")                    , 
Competence ishte                      ("Te dy administratoret veprojne se bashku dhe 
nenshkruajne dokumentat ne emer te shoqerise,  te dy bashke kane te drejte terheqje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7A2F2-1EB2-4696-821C-047A3AA76A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357092E-9F29-43F3-879B-5371B1FD8EC4
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transaksioneve financiare deri ne vleren 10.000 Euro Neto. Mbi shumen prej 10.000 
Euro neto eshte i detyrueshem miratimi paraprak me shkrim nga Administratorja e 
kompanise H4 Group.")            u be              ("Administratori i vetem ka te drejte te 
terheqje te transaksioneve financiare deri ne vleren 10.000 Euro Neto. Mbi shumen prej 
10.000 Euro neto eshte i detyrueshem miratimi paraprak me shkrim nga Administratorja 
e kompanise H4 Group.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902847-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.08.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
Zona minerale Bater Bulqize, leja minerale 1140, fshati Kraste, Martanesh, Bulqize;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103172-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eljo.elezi@h4group.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Vendburimi Trupi nr 1, Fushe Lope, Leja e shfrytezimit nr 484;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137392-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.03.2019 te Administratorit per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC5353A-5934-43DF-A3E1-909F522A3D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE6FF7F-62E2-4FC7-A0F7-A5EDDF47B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE6FF7F-62E2-4FC7-A0F7-A5EDDF47B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ABBE91-5B92-47D1-8F9F-4304206D0FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8896C0C-F5A5-453C-87B1-EA71ADA9F312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8896C0C-F5A5-453C-87B1-EA71ADA9F312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC640103-03BC-4C5A-A4F6-164BB76F5520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2117907-3EE4-4205-A048-E1902C2C6AFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjia Nr. 1, Rruga Sali H. Imeraj, Shesh Depozitimi Kromi ne 
Zonen Kadastrale 3852 me Nr. Pasurie 298/54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240084-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpieguese te vitit 2018 H 4 Chrome.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres H 4 
Chrome.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar h 4 Chrome.xlsx
Vednimi i asambles H4 Chrom dt.18.06.2019.pdf

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512382-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 27.05.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljo Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528134-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         
MARTANESH;         Martanesh, Zona minerare Nr. 231.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2B89C-7967-49EA-B759-47B32CB26195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2B89C-7967-49EA-B759-47B32CB26195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2EC120-36B7-4ABB-9416-72D72A9ED6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC550177-1319-4A8C-8EEB-C1D98414A869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27383D9-F8F9-45C8-B99E-2E5BB44F11C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27383D9-F8F9-45C8-B99E-2E5BB44F11C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA98C2-5BE7-4C3E-91EE-D224D0824EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF24BC1-F88E-4C30-9ABC-0759C4B1FD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10EDA6-248B-4762-8E06-2D6567804E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA374DC-D38E-4034-94EB-652C48826808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE945F83-95C9-4B0A-9715-E50A4A022E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE945F83-95C9-4B0A-9715-E50A4A022E62
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543462-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyra Financiare 2019 H 4 Chrom.pdf
vendimi asamblese adm h4 chrom PF 2019.pdf
Pasqyra e Perfomances 2019 H4 Chrom.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 H4 Chrom.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714752-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 26.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Eljo Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljo Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("15/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725122-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2020 H 4 Chrom.xlsx
Vendimi Asambles H4 CHROM  per  miratimi i pas 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 H 4 Chrom.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare H4 Chrom 2020.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785905-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.09.2021 per largimin e Eljo Elezi 
nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Edyta Qiqi si administratore e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E6D759-344B-4C29-8767-BBEE65BCEA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D50B88-2004-4C10-BAD0-E020D4B69A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D50B88-2004-4C10-BAD0-E020D4B69A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D7D444-FBD9-4B6D-9C47-BD12DC0C6E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B8B727-087F-4C60-B7C6-A45633994A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BA2134-63C9-4511-A1B7-0BB9019B0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0F3CFB-2FC7-439A-AD2E-FE5E5394A6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B2DF7C-0C50-4E0A-835E-5D43EED604FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B2DF7C-0C50-4E0A-835E-5D43EED604FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C624419-B49D-426B-A4A4-5E043E4E8499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F6DF9-1A5A-42F6-9266-AAD6FF0815E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A592F8-17A1-4E99-95CC-C91292A2AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D942667-373F-4E68-A188-A52E081C4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811B037-1EEC-40F5-9A48-3C8840CCBB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE86E50-DD42-4C57-9F10-0ECE9CB9A9DD
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Telefon ishte            ("0674050644")          u be            ("0674011118")         
E-Mail ishte            ("eljo.elezi@h4group.al")          u be            
("edyta.piwowar@h4group.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edyta Qiqi")                      Nga data "15/09/2021             
Ne daten "14/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Eljo Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814189-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Turja, ne Zonen Kadastrale 8517 me Nr. Pasurie 108/24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823649-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.11.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjia Nr. 1, Rruga Sali H. Imeraj, Shesh Depozitimi Kromi ne Zonen Kadastrale 3852 me 
Nr. Pasurie 298/54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943861-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D7866E-A0D4-4310-B4F7-06099634F9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D7866E-A0D4-4310-B4F7-06099634F9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7260D11-FAE3-4E72-938C-620D0DF737A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7499B15-1B01-4A96-9C57-AF0F53AA0BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C88D76-C1B8-4520-9A51-C018CAEC4817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C88D76-C1B8-4520-9A51-C018CAEC4817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE20E0A-924D-446F-BFAA-10DFD412668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE20E0A-924D-446F-BFAA-10DFD412668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDAE220-3193-4CFF-AB51-6AB886BCA754
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
H4 Chrom Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e Performances H4 Chrom 2021.xlsx
Vendimi Asamblese H4 Chrom 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar H4 Chrom 2021.xlsx

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388144F4-E7E1-4417-8809-27E69BDCF802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923CDA5-5C95-43FC-A5B4-7D96016FA7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D76BFD-B9C3-4262-B462-0BDB7F66F8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1546E-BC3E-44D1-A648-97B3141F349A

